OFÍCIO VEREADOR n° 133/2013
São Roque, 11 de janeiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçada e limpeza na Viela localizada na altura do nº 360, da Rua Barão do Rio Branco.

Justifico o presente pedido em razão do precário estado em que se encontra a referida Viela. Há muito mato e sujeira que facilitam a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde, bem como a ocorrência de acidentes com os pedestres que não conseguem transitar pelo local.

  Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(Guto Issa)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2013 - 14:10:11 00320/2013